
IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, 
Úřadem městské části, odborem živnostenským 

Telefon: XXX Email: 
XXX 

1

 Univerzita Karlova v Praze 
1.lékařská fakulta

Děkanát 
Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE  NAŠE ZNAČKA  DATUM  VYŘIZUJE/LINKA       
 XXX  8. 12. 2014 

Věc:  
Poptávka - Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace pro veřejnou zakázku 
malého rozsahu zadávanou dle § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Z A D A V A T E L: 
Univerzita Karlova v Praze se sídlem Praha 1, Ovocný trh 3-5, PSČ: 116 36 

týká se součásti 1. lékařská fakulta 
Praha 2, Kateřinská 1660/32, PSČ: 121 08 

V Á S    V Y Z Ý V Á   K    P O D Á N Í   N A B Í D K Y 
A   K    P R O K Á Z Á N Í   K V A L I F I K A C E 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 
(dále jen veřejná zakázka): 

Dodávky drogistického zboží, úklidových  
a čisticích prostředků pro 1. LF UK v Praze 
s náhradním plněním 

Interní číslo veřejné zakázky: 5140036 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název: Univerzita Karlova v Praze 
Sídlo: Praha 1, Ovocný trh 3-5, PSČ 116 36 
Týká se: 1. lékařské fakulty
Adresa: Praha 2, Kateřinská 1660/32, PSČ 121 08 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 

Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je: 

prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc., 

děkan 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze 



IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, 
Úřadem městské části, odborem živnostenským 

Telefon: XXX Email: 
XXX 

2

Kontaktní osobou pro účely zadávacího řízení je: 
XXX,  
Oddělení veřejných zakázek 
 e-mail: XXX,  tel.: XXX 

2. Vyhrazení zadávacího řízení pro dodavatele zaměstnávající osoby se
zdravotním postižením

Analogicky dle ustanovení § 101 odst. 1 zákona se zadávacího řízení může účastnit pouze 
dodavatel, který zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením ve smyslu § 67 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, z celkového počtu 
zaměstnanců dodavatele. 

Skutečnost, že dodavatel zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením, musí 
dodavatel uvést v nabídce a současně doložit prostou kopii potvrzení Úřadu práce České 
republiky – krajské pobočky nebo pobočky pro hlavní město Prahu nebo potvrzení či 
rozhodnutí orgánu sociálního zabezpečení, která se osob se zdravotním postižením týkají.  

Zároveň dodavatel předloží v originále čestné prohlášení o průměrném přepočteném počtu 
zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením (viz část třetí vyhlášky č. 
518/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, výpočet na 2 platná 
desetinná místa) za poslední 4 čtvrtletí. 

Analogicky v souladu s ustanovením § 101 odst. 3 zákona je vyloučena možnost prokazovat 
skutečnosti uvedené v předchozích odstavcích prostřednictvím jiných osob.  

3. Informace o předmětu veřejné zakázky

3.1. Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná zadavatelem v souladu s ustanovením 
§ 18 odst. 5 zákona postupem mimo režim zákona, při respektování § 6 zákona.

3.2. Věcný rozsah 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen veřejná zakázka) jsou postupné 
dodávky drogistického zboží, úklidových a čisticích prostředků pro potřeby 1. lékařské 
fakulty Univerzity Karlovy v Praze včetně dopravy do místa plnění dle konkrétních 
požadavků zadavatele v průběhu platnosti rámcové kupní smlouvy, jejíž vzorový text je 
přílohou č. 2 výzvy a která bude uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na tuto 
veřejnou zakázku. 
Podrobná specifikace požadovaného zboží je uvedena v příloze č. 1 této výzvy – Specifikace 
položek předmětu plnění.  

Prodávající ( t.j. vybraný uchazeč) je povinen: 



IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, 
Úřadem městské části, odborem živnostenským 

Telefon: XXX Email: 
XXX 

3

a/ Nejpozději do 1 pracovního dne od obdržení bezvadné Objednávky (tj. lhůta pro přijetí 
Objednávky) tento návrh kupujícího přijmout. Přijetí návrhu učiní prodávající potvrzením na 
e-mailovou adresu, ze které byla řádná Objednávka odeslána, a to nejpozději do konce 
pracovní doby, tj. do 16 hod.  
Tento návrh kupujícího ve formě Objednávky zaniká, pokud Objednávka nebude 
prodávajícím potvrzena do konce lhůty pro její přijetí. 
Objednávky budou učiněny písemně, přičemž za písemnou objednávku se považuje též 
objednávka prostřednictvím elektronické pošty, či  on-line přes web dodavatele;   

b/ dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité; 

c/ dodržet dodací lhůtu, která nepřekročí 2 pracovní dny ode dne přijetí Výzvy (objednávky) 
zadavatele (kupujícího), nedohodnou–li se strany v jednotlivých případech písemně jinak, 

d/ zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo 
požadavky příslušných platných ČSN; 

e/ dodávky realizovat výhradně prostřednictvím náhradního plnění ve smyslu zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění účinném od 1.1.2012 ( zák.č. 367/2011 Sb.) Daňový 
doklad slouží k uplatnění náhradního plnění pro daný kalendářní rok, kdy bylo uskutečněno 
plnění dle objednávky; 

f/ na každém dílčím daňovém dokladu výslovně uvést, že celá dodávka je realizována 
prostřednictvím tzv. náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve zněním účinném od 1.1.2012 (zák. č. 367/20011 Sb.). Daňový doklad slouží k uplatnění 
náhradního plnění pro daný kalendářní rok, kdy bylo uskutečněno plnění dle objednávky.  

3.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

 kód CPV:  39830000-9  Čistící prostředky 
33771000-5   Hygienické papírové výrobky 
39525800-6  Úklidové hadry 
39224320-7  Mycí houby 
39224330-0  Vědra 
39812400-1  Prostředky na zametání 
33711000-7  Parfémy a toaletní potřeby 
19640000-4  Odpadní pytle a sáčky z polymerů etylenu 
39831600-2 Čisticí prostředky pro WC 
39832000-3 Prostředky na mytí nádobí 
39833000-0 Prostředky proti prachu 
39831300-9 Čisticí prostředky na podlahy 
39831000-6 Prací prostředky 
39811100-1 Osvěžovače vzduchu 
39800000-0 Čisticí a lešticí výrobky 
39813000-4 Čisticí pasty a prášky 
39224300-1 Kartáčnické výrobky pro úklid domácností 
39224310-4 Štětky na čištění záchodu 
39224340-3 Nádoby na odpadky 
39224350-6 Lopatky na smetí 
39221260-7 Odpadkové koše 



IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, 
Úřadem městské části, odborem živnostenským 

Telefon: XXX Email: 
XXX 

4

33761000-2 Toaletní papír 
33763000-6 Papírové ruční utěrky 
33741000-6 Prostředky péče o ruce 
33741100-7 Čisticí prostředky na ruce 
33711900-6 Mýdlo 

Zadavatel upozorňuje, že předpokládané roční objemy uvedené v příloze č. 1 jsou pouze 
orientační a mohou se od skutečného odběru lišit. V případě, že bude v průběhu plnění 
veřejné zakázky vyčerpán předpokládaný objem určité položky, neznamená to, že položka 
nemůže být dále objednávána.  

Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo 
dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení 
předpokládané charakteristiky a uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení. 

Je-li v zadávacích podmínkách definován konkrétní výrobek, má se za to, že je tím definován 
minimálně požadovaný standard a uchazeč jej může v nabídce nahradit i výrobkem 
srovnatelným nebo lepším. 

3.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1. 900. 000,00 Kč bez DPH. 

3.5. Doba plnění veřejné zakázky 

Rámcová kupní smlouva bude s vybraným uchazečem uzavřena na dobu určitou, a to do 28. 
2. 2017. Doba plnění bude zahájena po podpisu výše uvedené smlouvy oběma smluvními
stranami. 

3.6. Místo plnění předmětu veřejné zakázky a kontaktní osoba zadavatele pro 
 převzetí předmětu veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je: Univerzita Karlova v Praze, 1. lékařská fakulta, dvůr 
Fyziologického ústavu, Studničkova 7/2028, Praha 2, místem dodání zboží může být i jiné 
pracoviště 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze uvedené v každé dílčí výzvě  
(objednávce) zadavatele. 

Kontaktní osobou zadavatele pro převzetí předmětu plnění veřejné zakázky je: 

Eva Ehrenbergerová - Univerzita Karlova v Praze, 1. lékařská fakulta, tel. XXX, XXX, e-
mail: XXX, příp. jiná osoba uvedená v každé dílčí výzvě (objednávce) zadavatele. 

3.7. Obchodní podmínky 

Na dodávky zboží bude s vybraným uchazečem uzavřena rámcová kupní smlouva o 
dodávkách drogistického zboží, úklidových a čisticích prostředků pro potřeby 1. lékařské 
fakulty Univerzity Karlovy v Praze (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě budou probíhat 
postupné dodávky výše uvedeného zboží.  Množství a druh požadovaného sortimentu bude 



IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, 
Úřadem městské části, odborem živnostenským 

Telefon: XXX Email: 
XXX 

5

uskutečňován v průběhu kalendářního roku jednotlivými objednávkami dle aktuálních potřeb 
zadavatele. 
Obchodní a platební podmínky jsou podrobně vymezeny ve vzorovém textu Smlouvy (viz 
příloha č. 2 výzvy k podání nabídek a k prokázání kvalifikace), který je uchazeč povinen 
použít pro vypracování návrhu Smlouvy do nabídky. Uchazeč do vzorového textu pouze 
doplní chybějící údaje, není oprávněn text jinak měnit. 

Návrh Smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán uchazečem či jeho statutárním 
orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění 
musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. 

Předložení nepodepsaného textu Smlouvy není předložením návrhu této smlouvy. Nabídka 
uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí takového uchazeče z další účasti na 
veřejné zakázce. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek, zadávací lhůta

4.1. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídku včetně dokladů k prokázání splnění kvalifikace v listinné podobě je možno podávat 
tak, aby do termínu uvedeného v této výzvě byla doručena 

• Buď osobně na adresu zadavatele: Univerzita Karlova v Praze, 1. lékařská
fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2, podatelna v přízemí vpravo, č. dveří 1.011, 
úřední hodiny podatelny: Po - Pá 8-12 hod., k rukám XXX

• Nebo poštou či kurýrní službou na adresu zadavatele: Univerzita Karlova v Praze, 1. 
lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2, k rukám XXX

Zadavatel doporučuje uchazečům preferovat osobní podání nabídky. 

Nabídky je možné předkládat pouze v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené 
celým názvem veřejné zakázky „Dodávky drogistického zboží, úklidových a čisticích

prostředků pro 1. LF UK v Praze“ a nápisem „NABÍDKA - NEOTEVÍRAT!“ s uvedenou 
kontaktní adresou dodavatele (uchazeče). 

Na obálkách musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení analogicky dle § 71 
odst. 5 zákona.  
Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky resp. 
obalu na uzavření podpisem a případně razítkem uchazeče, a to tak, aby obálku nebylo možné 
jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození výše uvedených 
ochranných prvků. 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek a k prokázání splnění kvalifikace. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 12. 2014 v 8:30 hod. 



IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, 
Úřadem městské části, odborem živnostenským 

Telefon: XXX Email: 
XXX 

6

4.2. Zadávací lhůta 

Analogicky v souladu s ustanovením § 43 zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (tj. 
lhůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami) 90 dní. Zadávací lhůta začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.  

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bez 
DPH a včetně DPH bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnující 
veškeré náklady uvedené ve věcném rozsahu předmětu zakázky a nezbytné pro splnění 
závazku dodavatele (zejména náklady na dodávky zboží, jeho dopravu, přiměřený zisk 
dodavatele apod.) Do ceny budou započteny také veškerá rizika, zisky a finanční vlivy 
(včetně inflace) po celou dobu realizace zakázky.  

Za účelem stanovení nabídkové ceny uchazeč vyplní přílohu č. 1 této výzvy (Specifikace 
položek předmětu plnění).  

Uchazeč v tabulce vyplní buňky následujících sloupců: 

- Sloupec „F“ - Obchodní název a specifikaci zboží (nabízené zboží musí odpovídat 
požadované specifikaci), 

- Sloupec „G“ - Katalogové číslo pro objednávky 
- Sloupec „H“ - Počet ks v nabízeném balení  
- Sloupec „I“ - Cena za balení v Kč bez DPH (pro účely fakturace) – uchazeč uvede 

cenu za nabízené balení zaokrouhlenou na 2 desetinná místa, 
- Sloupec „J“ - Cena za měrnou jednotku v Kč bez  DPH  – přepočet ceny za nabízené 

balení na cenu za uvedenou měrnou jednotku (zaokrouhlený na 2 desetinná místa), 
- Sloupec „K“ - Cena za hodnocené množství v Kč bez DPH (zaokrouhlená na 2 

desetinná místa) – předpokládaný roční objem v Kč (předpokládané roční objemy 
uvedené v tomto sloupci jsou pouze orientační a mohou se od skutečného odběru lišit. 
V případě, že bude v průběhu plnění veřejné zakázky vyčerpán předpokládaný objem 
určité položky, neznamená to, že položka nemůže být dále objednávána).  

Do celkové hodnocené ceny nabídky vstupují ceny za hodnocená množství jednotlivých 
položek (t.j. hodnoty uvedené ve sloupci „K“ získané jako násobky hodnot uvedených ve 
sloupci „E“ a ve sloupci „J“. Celková nabídková cena musí odpovídat součtu všech položek 
ve sloupci „K“.  

Nevyplnění kterékoliv položky v příloze č. 1 nebo ocenění jakékoliv z položek nulou je 
důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. Za 
správnost všech matematických postupů a operací použitých při výpočtu nabídkové ceny 
odpovídá uchazeč. 

Pro účely zpracování nabídkové ceny je elektronická podoba přílohy č. 1 k dispozici na
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil1.LFUK. 



IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, 
Úřadem městské části, odborem živnostenským 

Telefon: XXX Email: 
XXX 

7

6. Požadavky na prokázání kvalifikace, způsob prokázání kvalifikace a povinná součást
nabídky analogicky dle § 68 odst. 3 zákona

6.1. Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 53 odst. 1 
zákona. Uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů předložením originálu 
čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, ze kterého 
musí být jednoznačně zřejmé, že splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem. 

Pro zpracování čestného prohlášení do nabídky zadavatel doporučuje uchazeči použít 
přílohu č. 3 této výzvy – vzorový text Čestného prohlášení o splnění základních a 
technických kvalifikačních předpokladů a o splnění  ekonomické a finanční způsobilosti. 

6.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje, aby splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokázal uchazeč 
analogicky podle § 54 písm. a) a b) takto: 
- předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  
- předložením kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména kopie dokladu prokazujícího 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci, popř. kopie výpisu ze živnostenského rejstříku. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být, analogicky dle § 57 odst. 2 zákona, ke dni podání nabídky starší 90 
kalendářních dnů. 

6.3. Ekonomická a finanční způsobilost 

Uchazeč předloží originál čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku analogicky dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. Čestné prohlášení bude 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Pro zpracování čestného prohlášení do nabídky zadavatel doporučuje uchazeči použít 
přílohu č. 3 této výzvy – vzorový text Čestného prohlášení o splnění základních a 
technických kvalifikačních předpokladů a o splnění ekonomické a finanční způsobilosti. 

6.4. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 56 odst. 
1 písm. a) zákona předložením seznamu významných dodávek stejného či obdobného 
charakteru realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech, který bude minimálně 
obsahovat: 

- název dodávky 
- cenu dodávky, 
- dobu její realizace, 
- místo dodávky a 
- kontakt na kupujícího (objednatele). 



IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, 
Úřadem městské části, odborem živnostenským 

Telefon: XXX Email: 
XXX 

8

Uchazeč splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval 
alespoň 3 dodávky obdobného charakteru a rozsahu. Dodávkou obdobného charakteru a 
rozsahu se rozumí dodávka, jejímž předmětem byla dodávka drogistického zboží v celkovém 
finančním rozsahu min. 300.000,- Kč bez DPH. Stanovený celkový finanční rozsah 300.000,- 
Kč bez DPH je splněn dodavatelem i součtem dílčích dodávek uskutečněných pro jednoho 
kupujícího (objednatele) realizovaných uchazečem v průběhu posledních 3 let. 

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením čestného 
prohlášení ve formě seznamu významných dodávek.  Pro zpracování čestného 
prohlášení do nabídky zadavatel doporučuje uchazeči použít přílohu č. 3 této výzvy – 
vzorový text Čestného prohlášení o splnění základních a technických kvalifikačních 
předpokladů a o splnění ekonomické a finanční způsobilosti. 

6.5. Povinná součást nabídky analogicky podle § 68 odst. 3 zákona 

Uchazeč v nabídce předloží formou originálu čestného prohlášení analogicky dle § 68 
odst. 3 zákona: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele,   
b) má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek,   
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Pro zpracování čestného prohlášení do nabídky zadavatel doporučuje uchazeči použít 
přílohu č. 4 této výzvy – vzorový text Čestného prohlášení anal. dle § 68 odst. 3 zákona. 

7. Kritéria pro zadání veřejné zakázky

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
Bude hodnocena výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, tj. součet hodnot nabídnutých cen za 
jednotlivé položky (zboží) ve sloupci „K“ (cena za hodnocené množství bez DPH – 
předpokládaný finanční objem za rok). Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu, tj. je to 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měl hodnotit nabídku pouze jednoho 
uchazeče (analogicky dle § 79 odst. 6 zákona), pouze posoudí, zda nabídka vyhověla 
veškerým zadávacím podmínkám.   

8. Požadavky na zpracování nabídky

Uchazeč ve své nabídce musí doložit minimálně: 

a) Identifikační údaje
b) Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 53 odst. 1



IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, 
Úřadem městské části, odborem živnostenským 

Telefon: XXX Email: 
XXX 

9

zákona originálem čestného prohlášení (viz čl. 6.1. a příloha č. 3 této výzvy); 
c) Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 54 písmene a)

a b) zákona  v souladu s čl. 6.2. této výzvy); 
d) Prokázání technických kvalifikačních předpokladů v souladu s čl. 6.4. této výzvy (viz čl.

6.4. a příloha č. 3 výzvy); 
e) Originál čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit

veřejnou zakázku analogicky podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona (viz čl. 6.3. a příloha č. 3 
výzvy); 

f) Originál čestného prohlášení analogicky dle § 68 odst. 3 zákona (viz čl. 6.5. a příloha č. 4
této výzvy) 

g) Uchazečem oceněná a podepsaná příloha č. 1 této výzvy;
h) Návrh kupní smlouvy doplněný na vyznačených místech a podepsaný osobou

oprávněnou jednat jménem uchazeče (nebo osobou zmocněnou; originál nebo úředně
ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče,
resp. součástí návrhu kupní smlouvy) – viz příloha č. 2 výzvy;

i) Doklady k prokázání požadavku uvedeného v čl. 2 této výzvy - tj. kopie potvrzení Úřadu
práce České republiky – krajské pobočky nebo pobočky pro hlavní město Prahu nebo
potvrzení či rozhodnutí orgánu sociálního zabezpečení, která se osob se zdravotním
postižením týkají, a originál čestného prohlášení o průměrném přepočteném počtu
zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením (viz část třetí vyhlášky č.
518/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, výpočet na 2
platná desetinná místa) za poslední 4 čtvrtletí;

j) Další dokumenty dle uvážení uchazeče.

V případě nepředložení dokladů či nesplnění požadavků uvedených výše ad a) až i) bude 
zadavatel nabídku považovat za neúplnou a vyloučí takového uchazeče z další účasti na 
veřejné zakázce. 

Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, v českém jazyce. Nabídka 
nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 
nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci svázáním nebo sešitím. 

9. Další podmínky veřejné zakázky

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

1. Zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek.

2. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky veřejné zakázky.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si
informace uvedené uchazečem v nabídce. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky.

5. Uchazeči sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení.

6. Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení.



IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, 
Úřadem městské části, odborem živnostenským 

Telefon: XXX Email: 
XXX 

10

7. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv v jeho průběhu zrušit.

8. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z účasti v zadávacím řízení uchazeče, jehož nabídka
nebude splňovat podmínky stanovené v této výzvě. 

9. Podáním nabídky nevznikají uchazečům žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem;
výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká smluvní vztah k zadavateli. 

10. Zadavatel nepostupuje podle § 26 odst. 5 věta druhá zákona, přestože v této výzvě
odkazuje analogicky na některá ustanovení zákona. Ve smyslu § 110 odst. 1 zákona nelze 
v případě veřejné zakázky malého rozsahu podávat námitky proti úkonům zadavatele. 

11. Dodatečné informace budou poskytnuty na základě písemné žádosti uchazeče doručené
zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dotazy 
mohou být zadavateli zasílány poštou na adresu zadavatele: Univerzita Karlova v Praze, 1. 
lékařská fakulta, Oddělení veřejných zakázek, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 nebo e-mailem 
na e-mailovou adresu: XXX. Odpovědi na dodatečné dotazy zadavatel uveřejní na profilu 
zadavatele: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil1.LFUK nejpozději do 3 
pracovních dnů od doručení žádosti, zadavatel nebude rozesílat dodatečné informace 
uchazečům písemně ani elektronickou poštou. Zadavatel doporučuje uchazečům, aby ve 
vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, na kterém zadavatel uveřejňuje aktuální informace 
k zadávacímu řízení. 

12. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bude písemně oznámeno pouze vítěznému
uchazeči a současně bude uveřejněno na profilu zadavatele 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil1.LFUK . 

13. Rozhodnutí o případném vyřazení nabídky a o vyloučení uchazeče bude písemně zasláno
bez zbytečného odkladu uchazeči, který tuto nabídku podal. 

Nedílnou součástí zadávacích podmínek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace položek předmětu plnění – k doplnění uchazečem a k předložení 
v nabídce  

Příloha č. 2 – Vzorový text rámcové kupní smlouvy – k doplnění uchazečem a k závaznému 
předložení v nabídce  

Příloha č. 3 – Vzorový text čestného prohlášení o splnění základních a technických 
kvalifikačních předpokladů a o splnění ekonomické a finanční způsobilosti  

Příloha č. 4 – Vzorový text čestného prohlášení analogicky dle ustanovení § 68 odst. 3 zákona 

  prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc.  
děkan 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze 



Příloha č. 1 výzvy - VZMRč. 5140036 - Specifikace položek předmětu plnění

A B C D E F G H I J K

Položka 

č.
Specifikace požadovaného zboží

Požadované 

balení
Měrná jednotka

HODNOCENÉ 

MNOŽSTVÍ (počet 

měrných jednotek - 

předpokládaný 

roční objem) 

Obchodní název a 

specifikace zboží

Katologové číslo 

pro objednávky

Počet měrných 

jednotek v 

nabízeném 

balení

CENA ZA BALENÍ v Kč bez  

DPH (pro fakturaci)

CENA ZA MĚRNOU 

JEDNOTKU v Kč bez  DPH 

(přepočíst cenu ze sloupce 

"I" na cenu za měrnou 

jednotku, tj.  sl. "I" / sl. 

"H")             

CENA ZA HODNOCENÉ MNOŽSTVÍ v Kč 

bez DPH  (sl."E" x   sl."J") - 

(předpokládaný roční objem v Kč)

1

Toaletní papír typ Jumbo jednovrstvý šedý,  recykl., 

prům. 280 mm, 9-9,5 cm šíře, perforovaný min. 260 m  max. 6 ks v balení ks 2520 ks

2

Toaletní papír typ Jumbo jednovrstvý, recyklovaný, 

průměr 240 mm,šedý, 9-9,5 cm šíře, perforovaný max.6 ks v balení ks 2400 ks

3

Toaletní papír typ Jumbo 230 mm celulozový, bílý 2 

vrstvý,   9-9,5 cm šíře, perforovaný
max. 12 ks v 

balení
ks 60 ks

4

Toaletní papír typ Jumbo 190 mm , recyklovaný, šedý, 

perforovaný, min. 115 m
max. 12 ks v 

balení
ks 1440 ks

5

Toaletní papír  malé roličky, 2 vrst. celuloza, bílý papír, 

perforovaný
max. 10 ks v 

balení
ks 200 ks

6

Papírové ručníky v roli, bílé, 2vrstvé, 100 % celuloza, 70 

m návin max. 6 ks v balení ks 1200 ks

7

Papírové ručníky skládané Z-Z ,2vrstvé 100% celuloza 

bílé, rozměr ručníku 25x23 cm    
max. 5000 ks v 

balení
ks 900000 ks

8

Papírové ručníky skládané Z-Z ,2vrstvé zelené celuloza, 

rozměr ručníku 25x23 cm
max. 5000 ks v 

balení
ks 1800000 ks

9

Odpadový pytel černý LDPE  min.50 mi 70x110 cm, 20- 

25ks/role 
max. 20 rolí v 

balení
ks 4500 ks

10

Odpadový pytel modrý LDPE  min. 50 mi 70x110 cm, 20-

25ks/role
max. 20 rolí v 

balení
ks 6000 ks

11

Odpadový pytel zelený LDPE min. 50mi 70x110 cm, 20-

25ks/role
max. 20 rolí v 

balení
ks 1000 ks

12

Odpadový pytel žlutý LDPE min. 50mi 70x110 cm,  20-

25ks/ role
max. 20 rolí v 

balení
ks 750 ks

13

Odpadový pytel červený LDPE na infekční odpad 100mi 

70x110 cm, 10 - 25 ks/ role
max. 20 rolí v 

balení
ks 1500 ks

14

Sáčky koš 30l PE, cca 50 x 60 cm, 30-50 ks/ role
max. 40 rolí v 

balení
ks 40000 ks

15

Odpadový pytel PE 70l cca 63x85 cm, 30 - 50ks/role
max.20 rolí v 

balení
ks 23040 ks

Údaje pro účely fakturace Údaje pro účely hodnocení



16

Sáčky koš červený LDPE na infekční odpad, 40mi  15-30 

ks/role
max. 30 rolí v 

balení
ks 2000 ks

17

Odpadový pytel zatahovací PE  35l,  10 - 25 ks/ role
max. 20 rolí v 

balení
ks 800 ks

18

Odpadový pytel zatahovací PE 60l  10 - 25 ks/ role
max. 20 rolí v 

balení
ks 800 ks

19

Tekuté mýdlo dezinfekční s antibakteriální přísadou 5l

kanystr 5l kanystr 216 kanystrů

20

Tekuté mýdlo bílé jemné, s obsahem glycerinu 5 l l 

kanystr kanystr 5l kanystr 10 kanystrů

21

Toaletní mýdlo, obsahuje vitamín E, 80- 100 g, 

neobsahuje saponátové přísady,šetrné k pokožce jednotlivě 100 g 30 kg

22

Houbičky malé, rozměr cca 8x5x2,7cm

z jemné vrstvy molitanu, jedna strana zdrsněná max. 10 ks v balení ks 1300 ks

23

Houbičky velké, profilované, jedna strana zdrsněná, 

rozměr 12x7x4,5 cm max. 10 ks v balení ks 700 ks

24

Houbová utěrka, velmi savá, rozměr 16x18 cm 

max.3 ks v balení ks 50 ks

25

Utěrka s dobrou sací schopností barevná rozměr min. 

38x38 cm  jednotlivě ks 900 ks

26 Hadr barevný- velký, kvalitní a pevný s dobrou sací 

schopností , rozměr min.60x70 cm 
jednotlivě ks 300 ks

27

Hadr na podlahu šedý, rozměr min. 60x80 cm,  pro 

každodenní použití jednotlivě ks 200 ks

28

Prachovka flanelová rozměr min. 35x40 cm 

jednotlivě ks 50 ks

29

Utěrka z mikrovlákna  malá antistatická, rozměr min. 

40x40 cm jednotlivě ks 50 ks

30

Utěrka z mikrovlákna velká antistatická, rozměr  min. 

50x80 cm                                 jednotlivě ks 50 ks

31

WC  souprava, bílá plastová na záchod s podstavcem

jednotlivě ks 50 ks

32

Souprava lopatka + smetáček plast, s gumovou lištou

jednotlivě ks 48 ks

33

Smeták dřevěný 30cm, hrubý závit 

žíně PP jednotlivě ks 45 ks

34

Násada dřevěná na smeták 140 cm

jednotlivě ks 45 ks



35

Smeták plast 40cm, hrubý závit, žíně PP

jednotlivě ks 40 ks

36

Kartáč podlahový na hůl 130 cm, materiál PP tvrdý

jednotlivě ks 20 ks

37

Vědro na vytírání, plast, obsah  12l

jednotlivě ks 25 ks

38

Úklidová souprava plastová skládá se: ždímák+ 

kontejnér + vědro12l jednotlivě ks 20 ks

39

Násada pogumovaná 130 cm, hrubý závit 

jednotlivě ks 40 ks

40

Mop provázkový k násadě 130 cm, hrubý závit, min.  

160g jednotlivě ks 60 ks

41

Prostředek na mytí nádobí a umyvadel, odstraňuje 

mastnotu i za studené vody 750ml-1000ml L 100 l

42

Prostředek na čištění dřevěných ploch, čistí, odstraňuje 

prach, zvlhčuje a ošetřuje dřevěné plochy 750ml-1000ml L 40 l

43

Vonný koncentrát do čisticích přípravků, neutralizuje 

pachy v kancelářích i na toaletách 500ml-1000ml L 50 l

44

Čisticí přípravek, odstraňuje vápenaté usazeniny, stopy 

mýdel a rzi  750ml-1000ml L 60 l

45

Tekutý alkalický čisticí a odmaštovací přípravek na 

čištění podlah a povrchů 750ml-1000ml L 180 l

46

Tekutý abrazivní čisticí prostředek s antibakteriální 

přísadou 500 g-1000 g kg 150 kg

47

Univerzální čisticí přípravek s antibakterialni přísadou, 

odstranuje mastnou špínu, použití na linolea a dlaždice 750 ml-1000 ml L 150 l

48

Vosková emulze na leštění a konverzaci nesavých 

podlahových ploch, PVC , linolea, vytváří na povrchu 

ochranný film 
500 ml-1000 ml L 45 l

49

Čisticí přípravek s přísadou octa, čistí nerezové 

dřezy,baterie, obklady,dlažby, umyvadla - eliminuje 

nežádoucí pachy  
500 ml-1000 ml L 50 l

50

Dezinfekce do vody, na mytí podlah a povrchů 

750 ml-1000 ml L 200 l

51

Vysoce koncentrovaný prostředek na mytí ploch s 

odmaštovací schopností 750 ml-1000 ml L 100 l

52

Univerzální čisticí prostředek  s antibakteriální přísadou 

750 ml-1000 ml L 60 l

53

Čistící prostředek s alkoholem, s rozprašovačem, pro 

čištění oken, zrcadel a skla 500 ml-1000 ml L 130 l



54

Přípravek na obkladačky a WC , rozpouští usazeniny 

vodního kamene a jiné usazeniny 500 ml-1000 ml L 40 l

55

Tekutý WC čistič s dezinfekčními účinky, likviduje 

bakterie a viry, má bělící učinky, zahuštěný, obsah 750 

ml - 1000 ml
750 ml-1000 ml L 360 l

56

Koncentrovaný čisticí a dezinfekční prostředek, 

likviduje viry (HIV+HBV), kvasinky a plísně 750 ml-1000 ml L 100 l

57

Tablety do pisoaru - omezují tvorbu vodního kamene, 

obsahujÍ účinné složky, které odstraňují usazeniny a 

zabraňují jejich tvorbě, neobsahují fosfáty
max. 1,5 kg kg 20 kg

58

Prostředek pro čištění a odstraňování nežádoucích 

tuků, vlasů a jiných nečistot z odpadního potrubí 600 g-1000 g kg 48 kg

59

Ochranný krém na ruce, regeneruje a chrání před 

nepříznivými účinky 100 ml-150 ml 100ml 6000 ml

60

Ochranný krém promašťující na ruce odpuzující vodu, s 

obsahem lanolinu, krém pomáhá udržovat hodnotu pH 100 ml - 150 ml 100ml 24000 ml

61

Přípravek proti prachu ve spreji, odstranuje prach z 

kovu, dřeva, skla a elektroniky 250 ml ks 80 ks

62

Zásobník na ZZ ručníky bílý, plast

jednotlivě ks 6 ks

63

Dávkovač na tekuté mýdlo 1000ml - bílý , plast 

jednotlivě ks 6 ks

64

Zásobník na TP typu Jumbo 19-24 cm,bílý,plast

jednotlivě ks 5 ks

65

Zásobník na TP typu Jumbo 28 cm,bílý,plast

jednotlivě ks 3 ks

66

Tekutý prostředek s rozprašovačem účinný pro čištění 

oken, zrcadel a skla 500 ml -750 ml L 3 l

67

Univerzální prací prostředek, účinný v širokém rozsahu 

teplot, odstraňuje skvrny od krve atd. 3 kg - 6 kg kg 30 kg

68

Gumové sítko do pisoaru s jemnou vůní

jednotlivě ks 20 ks

69

Sůl  do myčky - změkčuje vodu a zvyšuje mycí efekt 

1,5 kg-2 kg kg 6 kg

70

Mycí přípravek na nádobí určený pro myčky, odstraní 

připáleniny 1kg-3kg kg 6 kg

71

Osvěžovač vzduchu ve spreji pro okamžité osvěžení, 

dlouhotrvající vůně 300 ml-500 ml L 3 l

72

 WC aromatický závěs s ochranou proti usazování 

vodního kamene, uvolnuje vůni jednotlivě ks 16 ks



73

WC tabletky do nádržky, čistí a dezifikují toaletní mísu 

1 - 2 ks v balení ks 10 ks

74

Úklidový vozík, podvozek 2x17L, vodítko,2x vědro, 

ždímač, tyč ALU podpěra mopu plastová jednotlivě ks 2 ks

75

Náhradní tyč ALU k úklidovému vozíku, tyč 140 cm

jednotlivě ks 5 ks

76

Náhradní mopy, bavlna, jazyk 40 cm

jednotlivě ks 20 ks

77

Držák mopu k tyčí ALU 140cm rozměr 40 cm jazyk

jednotlivě ks 5 ks

78

Koš nášlapný 6l , bílý plast

jednotlivě ks 10 ks

79

Hygienické sáčky na vložky, papírové
25 - 100 ks v 

balení
ks 1000 ks

80

 Mycí pasta na ruce s abrazivem - vysoce účinná

400 g - 500 g kg 10 kg

81

Koš bílý plastový na použité papírové ručníky,40 až 60 l 

hranatý jednotlivě ks 10 ks

82

Koš plastový malý do kanceláří

jednotlivě ks 5 ks

Pokyny k vyplnění :

Ve sloupci "H" uchazeč uvede hodnotu, která odpovídá počtu měrných jednotek  v jím nabízeném balení (pro každou položku je měrná jednotka uvedena ve sloupci "D") 

Ve sloupci "J" uchazeč uvede pro každou položku cenu přepočtenou za měrnou jednotku uvedenou ve sloupci "D" v Kč bez DPH!!! 

Veškeré hodnoty cen v buňkách ve sloupcích "I", "J" a "K" uvede uchazeč zaokrouhlené na dvě desetinná místa.

V ………………...  dne ………………………...

jméno / obchodní název uchazeče:

podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:

jméno podepsané soby (hůlkovým písmem):

Součet hodnot ve sloupci "K"



1 

Rámcová kupní smlouva 

č. kupujícího:
č. prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito 
smluvními stranami: 

1. Kupující: Univerzita Karlova v Praze 

Sídlo: Ovocný trh 3 – 5, 116 36 Praha 1 

Týká se součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2

Zastoupen: Ing. Evou Soubustovou, MBA, tajemnicí 1. lékařské 
fakulty 

IČO:  00216208 

DIČ:  

Bankovní spojení: 

CZ00216208 

XXX 

Zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem 

městské části, odborem živnostenským 

(dále jen „kupující“) 

2. Prodávající:……………………………………………….

Sídlo:……………………………………………………...

Zastoupen:……………………………………………….

IČO:………………………………………………………...

DIČ:……………………………………………………….

Bankovní spojení:………………………………………..

Registrace: ……………………………………………….

(dále jen „prodávající“)

t a k t o: 

I. 
Úvodní ustanovení 

a) Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové kupní smlouvy (dále také jen „smlouva“),
jejímž předmětem je dodávka drogistického zboží a úklidových a čisticích prostředků pro
potřeby 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze (realizované prostřednictvím náhradního
plnění). Konkrétní specifikace jednotlivých položek, které budou následně předmětem
jednotlivých dílčích plnění, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy nazvané Nabídka
prodávajícího č. …………. ze dne ………...

b) Tato smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plnění a
tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých smluv o dílčím plnění na základě výzvy
(objednávky) k poskytnutí plnění zaslané ze strany kupujícího a potvrzením této výzvy
(objednávky) ze strany prodávajícího.



2 

II. 
Předmět plnění 

a) Prodávající se zavazuje v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem
„Dodávky drogistického zboží, úklidových a čisticích prostředků s náhradním plněním pro 1.
LF UK v Praze“ (inter. č. 5140036) dodat kupujícímu na základě dílčích objednávek drogistické
zboží, úklidové a čisticí prostředky (dále jen „zboží“), zboží mu odevzdat a převést na kupujícího
vlastnické právo ke zboží. Jednotlivé druhy zboží včetně ceníku jsou podrobně specifikovány
v nabídce prodávajícího č. ............ ze dne ................  , která tvoří nedílnou součást smlouvy jako 
její příloha č. 1. Součástí závazku prodávajícího je dodání zboží včetně dopravy na vlastní náklad
a nebezpečí prodávajícího do míst plnění, která budou uvedena v písemné objednávce
kupujícího. Dílčí objednávky budou respektovat znění této rámcové kupní smlouvy.

b) Touto smlouvou smluvní strany sjednávají podmínky dodávek zboží, které budou blíže určeny
(druh, množství, cena a termín dodávek) v samostatných objednávkách kupujícího. Na základě
takovéto samostatné objednávky bude prodávající realizovat konkrétní plnění. Objednávky
budou učiněny písemně, přičemž za písemnou objednávku se považuje též objednávka učiněná
prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu  ....................... . Prodávající je povinen 
nejpozději ve lhůtě do 1 pracovního dne od obdržení bezvadné objednávky (lhůta pro přijetí)
tento návrh kupujícího přijmout. Přijetí návrhu učiní prodávající potvrzením na e-mailovou
adresu, ze které byla řádná výzva (objednávka) odeslána, a to nejpozději do konce pracovní
doby, tj. do 16 hod. Tento návrh kupujícího ve formě výzvy (objednávky) zaniká, pokud výzva
(objednávka) nebude prodávajícím potvrzena do konce lhůty pro její přijetí.
Kupující má právo objednat si zboží a určit si při každé výzvě (objednávce) jeho celkové
množství podle vlastního uvážení, potřeb a poptávky na trhu.

c) Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží řádně a včas po celou dobu platnosti a
účinnosti této smlouvy, nové a nepoužité, bez vad a v množství uvedeném v objednávce, zajistit,
aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky
příslušných platných ČSN, a dodávky realizovat výhradně prostřednictvím náhradního plnění.
Zboží, které nesplňuje požadavky uvedené v předchozí větě, je vadné.

d) Kupující se zavazuje odebírat od prodávajícího zboží na základě vlastních objednávek a zaplatit
mu za řádně a včas dodané zboží, které si objednal, dohodnutou kupní cenu.

e) Přestane-li se vyrábět nebo nebude-li dostupný určitý druh zboží uvedený v příloze č. 1, je
prodávající povinen o tom kupujícího včas vyrozumět. V takovém případě se smluvní strany
dohodnou na změně smlouvy spočívající v aktualizaci přílohy č. 1, s tím, že uvedený druh zboží
bude nahrazen jiným zaměnitelným výrobkem obdobné kvality, shodné ceny a shodného účelu.

f) Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu
dle článku III. této smlouvy a za podmínek ve smlouvě stanovených. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

Konkrétní dílčí plnění budou realizována v konkrétních termínech a za podmínek sjednaných 
touto rámcovou smlouvou. Cena musí být stanovena a fakturována v souladu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy a touto smlouvou. 

a) Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a ve formě jednotkových cen je uvedena
v příloze č.1 této smlouvy (oceněná specifikace položek předmětu plnění), jež je součástí
nabídky prodávajícího). Tyto ceny jsou pevné a nejvýše přípustné po celou dobu platnosti a
účinnosti této smlouvy a rozhodné pro stanovení dílčí kupní ceny za zboží. Ceny jsou shodné
s nabídkovými cenami, které uvedl prodávající ve své nabídce č.…………….ze
dne.....…………. Jednotkové ceny obsahují ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému 
splnění závazku prodávajícího z této smlouvy.



3 

b) Právo na zaplacení kupní ceny, resp. dílčí kupní ceny za dílčí dodávku bezvadného zboží
objednaného kupujícím, vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v místě plnění a
způsobem uvedeným v této smlouvě.

c) K ceně zboží bude připočtena DPH, platná v době plnění.

d) Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a dopravného, které zajišťuje a hradí prodávající.

e) Podkladem pro úhradu kupní ceny (dílčí kupní ceny) kupujícím za bezvadné zboží dodané
prodávajícím a převzaté kupujícím dle této smlouvy je daňový doklad – faktura, která musí být
vystavena prodávajícím samostatně ke každé objednávce a jejíž součástí je dodací list potvrzený
kupujícím, resp. příslušným zmocněným zaměstnancem kupujícího.

f) Na každém dílčím daňovém dokladu bude výslovně uvedeno, že dodávka je realizována
prostřednictvím tzv. náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve
zněním účinném od 1. 1. 2012 (zák. č. 367/20011 Sb.).
Daňový doklad (fakturu) je prodávající povinen zaslat na adresu kupujícího: Univerzita Karlova
v Praze, 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2. Za den zaplacení kupní ceny,
resp. její samostatně fakturované části za sjednané dílčí plnění, je považován den, kdy je částka
odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, který je uveden v záhlaví této
smlouvy. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy
a musí na ní být uvedena touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti, jinak je kupující oprávněn
ji vrátit prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti
ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

g) Úhrada za jednotlivé dílčí dodávky zboží bude prodávajícím fakturována za skutečně dodané a
kupujícím převzaté zboží na základě kupujícím potvrzeného dodacího listu, kterým si smluvní
strany navzájem potvrdí, že požadované dodávky byly skutečně dodány v požadovaném rozsahu
a kvalitě, až po převzetí zboží kupujícím, a to v souladu s cenami zboží uvedenými v příloze
č. 1.
Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně.
Splatnost faktur za jednotlivé dílčí dodávky zboží je sjednána na 30 dnů od doručení faktury
kupujícímu. V případě, že bude dodáno větší než objednané množství zboží, není kupující
povinen uhradit cenu zboží dodaného nad rámec objednávky.

h) O převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který bude
obsahovat minimálně:

• jméno/název/obchodní firmu/IČO prodávajícího a kupujícího
• bydliště/místo podnikání/sídlo prodávajícího a kupujícího
• číslo objednávky, datum jejího vystavení
• číslo smlouvy
• zboží určené podle druhu
• množství dodaného zboží
• cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného druhu

zboží
• datum dodání zboží
• místo dodání (přesná adresa)

Dodací list bude ve třech shodných vyhotoveních, z nichž jeden obdrží přebírající zaměstnanec 
kupujícího a po dvou vyhotoveních obdrží prodávající. 



4 

IV. 
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat veškeré objednané zboží do sjednaného místa plnění dle 
čl. V. Prodávající se zavazuje dodržet dodací lhůtu, která nepřekročí 2 pracovní dny ode dne 
přijetí objednávky kupujícího, nedohodnou–li se strany v jednotlivých případech písemně jinak. 

V. 
Místo plnění 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na adresu:  
Univerzita Karlova v Praze, 1. lékařská fakulta, dvůr Fyziologického ústavu – Studničkova 
7/2028, Praha 2, 121 08. Místem dodání zboží může být i jiné pracoviště 1. lékařské fakulty 
Univerzity Karlovy v Praze uvedené v každé dílčí výzvě (objednávce) zadavatele. 

Za kupujícího je oprávněna připravovat objednávky, zboží převzít a dodací list podepsat: 
XXX,  tel. XXX, mobil XXX, e-mail: XXX, příp. jiná osoba uvedená v každé dílčí výzvě 
(objednávce) zadavatele. 

VI. 
Nabytí vlastnického práva ke zboží 

Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu dodacího listu 
oprávněným zástupcem kupujícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

VII. 
Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
potvrzeného podpisem dodacího listu podle čl. III. odst. h) této smlouvy oprávněným zástupce 
kupujícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

VIII.  
Odpovědnost za vady zboží 

V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá prodávající 
záruku za jakost zboží, a to vždy po dobu trvanlivosti daného druhu zboží, je–li vyznačena na 
obalu zboží, není-li, pak v délce 24 měsíců ode dne následujícího po podpisu dodacího listu 
oprávněným zástupcem kupujícího (záruční doba). 

Reklamaci kupující uplatňuje písemně e-mailem s možností předchozího telefonického 
projednání na níže uvedených kontaktech prodávajícího: 
telefon: ................. 
e-mail:  ................. 

Prodávající je povinen převzetí reklamace kupujícímu písemně potvrdit ve lhůtě do 2 
pracovních dnů po jejím obdržení na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v čl. V. této 
smlouvy. 

Při jakékoliv vadě zboží je kupující oprávněn požadovat výměnu zboží nebo přiměřenou 
slevu z ceny zboží, zároveň je oprávněn bez ohledu na charakter vady výzvu (objednávku) bez 
náhrady zrušit. 

Prodávající odpovídá za to, že po dobu běhu záruční doby 24 měsíců, bude mít zboží 
obvyklé a smluvené vlastnosti a bude bez závad sloužit obvyklému a sjednanému účelu. 

Smluvní strany sjednávají lhůtu pro odstranění záručních vad zboží na 7 pracovních 
dnů od oznámení vad zboží kupujícím. Záruční vady zboží je prodávající povinen odstranit na 
své vlastní náklady. 



5 

IX. Přejímka a prohlídka zboží, reklamace

Přejímka a prohlídka zboží 

a) Kupující je povinen ihned při převzetí zboží prohlédnout s náležitou odbornou péčí, která
odpovídá obchodním zvyklostem pro dodávky předmětného zboží (drogistického zboží),
zejména zkontrolovat jeho množství, zjevnou neporušenost a kvalitu.

b) V případě, že povaha zboží a jeho balení neumožňuje uskutečnit řádnou prohlídku při přejímce,
je zadavatel povinen ji provést co nejdříve, kdy je to fakticky možné, např. po uskladnění nebo
uložení zboží, nejpozději však do 3 pracovních dnů od přejímky zboží.

c) Kupující je povinen uskladnit zboží za podmínek obvyklých pro uchování tohoto druhu zboží.
Prodávající má za tímto účelem právo kontroly způsobu uskladnění dodaného zboží a kupující
je povinen mu toto umožnit. Tento bod se vztahuje pouze a výhradně na zboží reklamované
kupujícím.

Zjevné vady a jejich reklamace 
a) Kupující musí zjevné vady zboží, které zjistil nebo mohl zjistit při předání zboží nebo jeho

následné kontrole, zejména chybějící množství, jakostní vady apod., uvést ihned v dodacím listě. 
b) Vadou množství není dodávka menšího množství zboží, pokud toto množství odpovídá údajům

v dodacím listě nebo dodacím možnostem prodávajícího, v tomto případě se jedná o dílčí 
dodávku nebo částečné nesplnění smlouvy. 

c) Tyto zjevné vady zboží je kupující oprávněn bezodkladně písemně reklamovat u prodávajícího,
a to nejpozději do 3 pracovních dnů od přejímky nebo provedení prohlídky zboží, popř. od doby, 
kdy měl kupující tuto prohlídku provést.   

d) Reklamace kupujícího o vadách zboží musí obsahovat zejména tyto náležitosti: identifikaci dílčí
objednávky, č. faktury, popis vady, kdy byla zjištěna a jak se projevuje, požadavek na způsob 
vyřízení reklamace a musí být doložena potřebnými přílohami, prokazujícími existenci vad) 
např. dodací list, reklamační protokol, osvědčení o zjištění vad aj. 

Nároky z odpovědnosti za vady 
a) V případě všech vad zboží, které zatím nebyly kupujícím řádně písemně reklamovány, ale jsou

prodávajícím uznány za oprávněné, může prodávající vadu sám bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů, odstranit náhradní dodávkou a výměnou vadné dodávky 
za bezvadnou, popř. dodáním chybějícího množství zboží. 

b) V případě vad zboží, které byly kupujícím řádně a včas reklamovány a prodávajícím uznány za
oprávněné, může kupující požadovat odstranění vad, a to přednostně: 
- dodáním chybějícího množství zboží, pouze pokud to nebude možné do přiměřené doby nebo 
  účelné,  
- poskytnutím přiměřené slevy z ceny, pokud vady nebrání obvyklému použití zboží, 
- výměnou vadného zboží za bezvadné. 
Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy a požadovat vrácení ceny, pokud nelze využít 
žádný z předchozích způsobů vyřízení reklamace. Prodávající je povinen cenu vrátit do 15 dnů 
od doručení sdělení kupujícího o odstoupení od dílčí smlouvy. V ostatních případech je 
prodávající povinen vady odstranit do 3 pracovních dnů od jejich oznámení kupujícím. 
V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné je kupující povinen vrátit 
reklamované zboží prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré 
náklady spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na vrub prodávajícího. 

X. 
Sankce 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (dílčí dodávky dle čl. II., čl. IV.), je 
povinen prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dílčí kupní ceny s DPH 
za každý započatý den prodlení. Kupující je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst při placení 
faktury dle čl. III. této smlouvy. 



6 

V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané 
zboží je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení (nař. vl. č. 
351/2013 Sb.).  

Při nedodržení termínů pro odstranění vad, které brání řádnému užívání dodaného zboží, 
může kupující požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den prodlení, maximálně však 100 % celkové ceny, za kterou bylo předmětné zboží 
dodáno kupujícímu. 

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad zboží, které nebrání 
řádnému užívání zboží, je tento povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za 
každý započatý den prodlení s odstraněním záručních vad maximálně však 100 % celkové ceny, 
za kterou bylo předmětné zboží dodáno kupujícímu.  

I po zaplacení smluvní pokuty je prodávající povinen splnit smluvní povinnost, která je 
smluvní pokutou utvrzena. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím rovněž náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

XI. 
Platnost a účinnost smlouvy 

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. 2. 2017 a  nabývá platnosti a 
účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, jejíž předmět plnění je touto smlouvou 
realizován, je 1 900 000,- Kč bez DPH. Prodávající započne s plněním svého závazku z této 
smlouvy neprodleně po jejím uzavření, a to na základě jednotlivých dílčích výzev (objednávek) 
kupujícího. 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud je prodávající v prodlení s dodáním 
zboží delším než 7 pracovních dnů a/nebo pokud zboží nesplňuje všechny specifikace stanovené 
kupujícím v zadávacích podmínkách pro veřejnou zakázku malého rozsahu (příloha č. 2). V 
tomto případě má prodávající povinnost zaplatit kupujícímu všechny výdaje spojené s 
odstoupením od smlouvy. 

Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě, že je kupující v prodlení 
s úhradou kupní ceny, resp. její části odpovídající ceně zboží řádně dodaného prodávajícím ve 
shodě s objednávkou kupujícího, po dobu delší než 30 dnů a tuto skutečnost nenapravil ani po 
písemném upozornění ze strany prodávajícího.  

Tato smlouva dále zaniká: 
• písemnou dohodou smluvních stran,
• uplynutím sjednané doby,
• pokud prodávající dodal kupujícímu zboží v celkové ceně 1 900 000,- Kč bez DPH.

V takovém případě smlouva zaniká okamžikem doručení oznámení kupujícího o 
této celkové ceně dodaného zboží prodávajícímu. 

Odstoupení od smlouvy musí kupující i prodávající oznámit druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděl o podstatném porušení smlouvy. 

Smluvní strany jsou dále oprávněny od smlouvy odstoupit v případech stanovených 
občanským zákoníkem. 
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných stran k podpisu smlouvy k řízení o dohodě. 

XII. 
Ostatní ujednání 

Otázky v této rámcové smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zákona o veřejných zakázkách a předpisy 
souvisejícími, vždy v platném znění. 



7 

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků jsou hrazeny náklady na předmět veřejné zakázky, provést kontrolu 
veškerých dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky. 

V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během 
jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud. 

Smlouvu lze měnit a doplňovat, pokud v ní samotné není uvedeno jinak, po vzájemné 
dohodě smluvních stran výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které 
obsahují dohodu stran o celém textu smlouvy a které jsou podepsány zástupci smluvních stran 
oprávněnými k takovým jednáním. Dodatky se po podpisu oběma smluvními stranami stávají 
nedílnou součástí této smlouvy. Ke změně smlouvy učiněné jinou než sjednanou formou se 
nepřihlíží.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti ode dne jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá 
ujednání této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu 
s právními normami a účastníci prohlašují, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, 
neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze.  
Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva vyvolává právní následky, které 
jsou v ní samotné vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. Jiné 
právní následky smluvní strany vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený 
touto smlouvou použití obchodních zvyklostí zachovávaných obecně, anebo v daném odvětví a 
zavedené praxe stran. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, a se zněním § 147a, odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, se zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění na 
profilu kupujícího jako veřejného zadavatele, jakož i všech dodatků, úkonů a okolností s touto 
smlouvou souvisejících. 

Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, určitě, 
srozumitelně a na základě projevené vážné vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím 
obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý, je-li opatřen podpisem 
oprávněného zástupce kupujícího a oprávněného zástupce prodávajícího, je považován za 
originál. Kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající jeden (1) stejnopis. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího č.………….ze dne ……….. (oceněná a  podepsaná 
Specifikace položek předmětu plnění) 

Příloha č. 2 – Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu int. č. 5140036 ze dne 
……………….. 

V Praze dne…….......…. V…………….dne ......…. 

Kupující: Prodávající: 

____________________ __________________________ 

Ing. Eva Soubustová, MBA jméno, příjmení 
tajemnice 1. lékařské fakulty funkce 
Univerzity Karlovy v Praze název společnosti 



Příloha č. 3 Výzvy 

1 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
o splnění základních a technických kvalifikačních předpokladů a o

splnění  ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče

1) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávky 
drogistického zboží, úklidových a čisticích prostředků pro 1. LF UK v Praze s náhradním plněním“ 
splňuji základní kvalifikační předpoklady analogicky dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), neboť jsem
uchazečem: 

� který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu,
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;
jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická
osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky,
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

� který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato
právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento
požadavek jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa
podnikání či bydliště,

� který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

� vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto,
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů,

� který není v likvidaci,



Příloha č. 3 Výzvy 

2 

� který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

� který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

� který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
dodavatele,

� který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

� kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

2) Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávky 
drogistického zboží, úklidových a čisticích prostředků pro 1. LF UK v Praze s náhradním plněním“ 
splňuji ekonomickou a finanční způsobilost analogicky dle § 50 odst. 1, písm. c) zákona, neboť 
jsem uchazečem, který je ekonomicky a finančně způsobilý splnit tuto veřejnou zakázku; a 
dále čestně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly v budoucnosti 
zpochybnit moji ekonomickou a finanční způsobilost splnit předmět této veřejné zakázky. 

3) Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů

Prohlašuji tímto, že jsem uchazečem, který splňuje technické kvalifikační předpoklady v 
rozsahu odpovídajícím čl. 6.4. Výzvy k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné 
zakázce malého rozsahu „Dodávky drogistického zboží, úklidových a čisticích prostředků pro 1. 
LF UK v Praze s náhradním plněním“ a realizoval jsem v posledních 3 letech níže uvedené 
dodávky: 

Seznam významných dodávek: 

1. významná dodávka:

název dodávky: 

cena dodávky: 

dobu realizace: 

místo dodávky: 

kontakt na kupujícího (objednatele): 

2. významná dodávka:

název dodávky: 

cena dodávky: 



Příloha č. 3 Výzvy 

3 

dobu realizace: 

místo dodávky: 

kontakt na kupujícího (objednatele): 

3. významná dodávka:

název dodávky: 

cena dodávky: 

dobu realizace: 

místo dodávky: 

kontakt na kupujícího (objednatele): 

V…………………………..  dne: …………………….. 

……. ..………………………………………….. 
podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 
název obchodní firmy uchazeče dle výpisu z obchodního 
rejstříku 



 Příloha č. 4 Výzvy 

1 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 
DLE § 68 ODST. 3 ZÁKONA 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávky drogistického zboží, úklidových a 
čisticích prostředků pro 1. LF UK v Praze s náhradním plněním“ čestně prohlašuji, že 

a) ***nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či
obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, neboť takové osoby
neexistují,

a) *** (v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen v tomto bodu prohlášení uvést
jejich seznam),
uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či
obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona:

………………………………………..

………………………………………..  (doplní uchazeč dle skutečnosti)

b) ***nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 %
základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není akciovou společností,

 b)***uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu: 

………………………………………..  

………………………………………..  (doplní uchazeč, je-li akciovou společností) 

c) jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu ve smyslu § 3
zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů ve znění
pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou.

V…………………………..  dne: …………………….. 

..………………………………………….. 
       podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 

 název obchodní firmy uchazeče dle výpisu z obchodního rejstříku 

***  uchazeč vyplní body a) a b)  tohoto prohlášení dle skutečnosti (nehodící se škrtne nebo 
vymaže) 




